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Naukowy styl życia

Nauka i biznes

Nowe technologie●
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Strona główna  › Informacje

WCB uruchamia nowy portal poświęcony
badaniom i innowacjom w przemyśle

Źródłem udostępnionych w witrynie analiz i wyników badań naukowych jest Instytut
Perspektywicznych Studiów Technologicznych (IPTS) WCB, we współpracy z DG ds. Badań
Naukowych Komisji Europejskiej.
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Nowy serwis internetowy stanowi część inicjatywy WCB „Badania przemysłowe i innowacje” (IRI),
której celem jest zapewnienie platformy dla długoterminowego gromadzenia, monitorowania,
analizowania i raportowania informacji dotyczących IRI w UE, ze szczególnym podkreśleniem relacji
pomiędzy badaniami naukowymi, innowacjami i wynikami gospodarczymi. Witryna internetowa
zawiera także specjalny dział poświęcony R & I w nowych państwach członkowskich UE.

Bliższe informacje są dostępne na stronie internetowej: http://iri.jrc.es
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Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej
Dostawca szkoleń aptaskil przygotowuje wykwalifikowanych specjalistów.

 
22-06-2026

Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią
Opracowanie strategii leczenia nowotworów odpornych na terapię.
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Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy
bolid elektryczny
Pojazd powstał z myślą o udziale w zawodach inżyniersko-wyścigowych.
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Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne
W badaniach uczestniczyły polskie ośrodki.
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Polska wśród krajów z najniższym poziomem
stresu psychicznego
Wśród ukraińskich uchodźców.
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Życie seksualne coraz częściej przenosi się do
świata technologii
Sfera ta rośnie szybciej niż wiedza o jej wpływie na ludzką seksualność.
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Przyjemnych snów życzy anestezjolog
Wystarczy przestrzegać protokołu znieczulenia.
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Za mało siedzenia także może szkodzić
Od lat lekarze i naukowcy powtarzają, że należy mniej siedzieć i więcej się ruszać.

Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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